
Zarządzenie Nr 73.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Baruchowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 9a ust. 2 i ust. 7a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.2)) oraz Uchwały Nr L.379.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Baruchowie (Dz. Urz. z 2023 r., poz. 4612), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Baruchowo powołuję: 

1) Jolantę Gołębiewską – kierownika GOPS Baruchowo; 

2) Elżbietę Księżak, starszego pracownika socjalnego GOPS Baruchowo; 

3) Annę Dudkiewicz- kurator specjalista; 

4) Włodzimierza Lewandowskiego - proboszcza Parafii Rzymsko- Katolickiej w Skrzynkach; 

5) Sylwię Dybowską- pedagoga szkolnego; 

6) Dorotę Lenartowską -pielęgniarkę środowiskową; 

7) Jarosława Langę – starszego dzielnicowego Komisariatu Policji w Kowalu; 

8) Dawida Łódzkiewicza  p.o. dzielnicowego Komisariatu Policji w Kowalu. 

§ 2. Zespół  Interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Wójtem Gminy 
Baruchowo, a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których  mowa w art. 9a ust.13 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baruchowie. 

§ 4. Pierwsze posiedzenie Zespołu Interdyscyplinarnego w Baruchowie  wyznaczam na dzień 
12 października 2023r. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 36.2023 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 6 marca 2023 r.w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Baruchowie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustay zostały ogloszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 289 i poz. 535 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 142CA8BB-625F-406F-AA42-168A17053A4F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


